РЕШЕНИЕ № 6/п  от  «30»  июня  2016 г.

диссертационного совета Д 208.085.06

при государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего профессионального образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Председатель  -   доктор фармацевтических наук, профессор, Куркин

Владимир Александрович.

Учёный секретарь - кандидат фармацевтических наук, доцент

Петрухина Ирина Константиновна

Присутствовали: 15 членов совета из 21 утвержденных, из них по

специальности 14.04.02 – Фармацевтическая химия, фармакогнозия - 14

докторов наук.

Повестка дня:

Принятие к защите диссертации аспиранта кафедры фармакогнозии с

курсом ботаники ГБОУ ВПО «Пермская государственная фармацевтическая

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации Гуляева

Дмитрия Константиновича  на тему: «Фармакогностическое исследование

ели обыкновенной, произрастающей в Пермском крае», представленной на

соискание ученой степени кандидата фармацевтических наук  по

специальности: 14.04.02 – Фармацевтическая химия, фармакогнозия.

РЕШЕНИЕ:

Диссертационную работу Гуляева Дмитрия Константиновича  на тему:

«Фармакогностическое исследование ели обыкновенной, произрастающей в

Пермском крае»  на соискание учёной степени  кандидата фармацевтических

наук принять к официальной защите в диссертационном совете Д 208.085.06

при ГБОУ ВПО СамГМУ Минздрава России  по специальности 14.04.02 –

Фармацевтическая химия, фармакогнозия.

Результаты голосования «за» - 15 человек, «против» - 0, «воздержалось» - 0.